PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительства Республики Хакасия

от 14.04.2011 № 195

О распределении субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия в соответствии с долгосрочной республиканской целевой программой  «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства в Республике Хакасия (2011–2015 годы)» на 2011 год

В соответствии с постановлением Правительства Республики Хакасия от 23.11.2010 № 625 «Об утверждении долгосрочной республиканской целевой программы «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства в Республике Хакасия (2011–2015 годы)» (с последующими изменениями), Законом Республики Хакасия от 23.12.2010 № 132‑ЗРХ «О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2011 год» (с последующими изменениями) Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить распределение субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия муниципальным образованиям Республики Хакасия на реализацию муниципальных целевых программ по модернизации объектов коммунальной инфраструктуры на 2011 год:

· на капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры в размере 60000,0 тыс. рублей, в том числе:

	г. Сорск
	· 4809,0 тыс. рублей;

	г. Черногорск
	· 7277,0 тыс. рублей;

	Алтайский район
	· 5682,0 тыс. рублей;

	Аскизский район
	· 9787,0 тыс. рублей;

	Бейский район
	· 4994,0 тыс. рублей;

	Боградский район
	· 5051,0 тыс. рублей;

	Орджоникидзевский район
	· 4475,0 тыс. рублей;

	Таштыпский район
	· 4146,0 тыс. рублей;

	Усть-Абаканский район
	· 7351,0 тыс. рублей;

	Ширинский район
	· 6428,0 тыс. рублей;

· на строительство объектов коммунальной инфраструктуры в размере 35000 тыс. рублей, в том числе:

	Аскизский район
	· 21939,0 тыс. рублей;

	Ширинский район
	· 13061,0 тыс. рублей;

· на технический аудит в размере 3000 тыс. рублей, в том числе:

	Бейский район
	· 1062,0 тыс. рублей;

	Усть-Абаканский район
	· 168,0 тыс. рублей;

	Ширинский район
	· 1770,0 тыс. рублей.

Глава Республики Хакасия –

Председатель Правительства

Республики Хакасия                                                                                           В. Зимин